

Wycieczka Oddziału Krakowskiego SEP

W dniach 18-25 maja 2012 r. w niezwykle udanej wycieczce techniczno-turystycznej do Francji wzięło udział ponad 30 uczestników z Oddziału Krakowskiego SEP i członków ich rodzin.



Fot. 1. Uczestnicy wycieczki przed zamkiem Chambord.

Szersza relacja zamieszczona zostanie na łamach Spektrum.

Małgorzata Majerczak, Biuro Oddziału Krakowskiego SEP

Forum w NFOŚiGW

W dniu 25 maja 2012 r. w siedzibie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie odbyło się XXXIX spotkanie Forum „Energia – Efekt – Środowisko” pod przewodnim hasłem: „Ekoinnowacje w Polsce”. Spotkanie rozpoczęło się od wystąpienia prezesa NFOŚiGW Jana Rączki i dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju prof. Jana Kurzydłowskiego. Wygłoszono pięć referatów poświęconych omówieniu praktycznych przykładów wdrożenia technologii ekoinnowacyjnych. Szersza relacja ze spotkania Forum została zamieszczona na głównej stronie internetowej SEP w dziale „Aktualności”.

Kolejne spotkanie Forum „Energia – Efekt – Środowisko” odbędzie się w dniu 15 czerwca 2012 r. i będzie poświęcone omówieniu projektów i funduszy wspierających przedsięwzięcia w zakresie ekoinnowacji i poprawy efektywności energetycznej.

Henryk Gładys, dyrektor Biura Studiów i Analiz SEP

Zebranie Centralnego Kolegium Sekcji Instalacji i Urzędzeń Elektrycznych SEP

W dniu 29 maja 2012 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP w Warszawie odbyło się zebranie Centralnego Kolegium Sekcji Instalacji i Urzędzeń Elektrycznych SEP. Wysłuchano wystąpienia na temat nowych rozwiązań w obszarze w normalizacji urzędzeń w wykonaniu przeciwybuchowym.



Fot. 2. Uczestnicy zebrania CK SIUE SEP.

fot. Ewa Materska

Zebranie ZG SEP

W dniu 30 maja 2012 r. w Biurze SEP oraz w sali konferencyjnej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa odbyło się 12. w kadencji 2010-2014 zebranie ZG SEP. Obradom przewodniczył prezes SEP prof. Jerzy Barglik. Obecni byli Kol. Kol.: Jan Chojecki, Stefan Granatowicz, Marek Grzywacz, Eugeniusz Kaczmarek, Krzysztof Kolonko, Aleksandra Konkiewska, Jan Musiał, Józefa Okładło, Jan Strzałka, Jerzy Szastałło, Zenon Stodolski, Piotr Szymczak, Krzysztof Woliński oraz zaproszeni: przewodniczący CKO prof. Stanisław Bolkowski, przewodniczący GKR Tomasz Kołakowski, przewodniczący GSK Jan Strojny, dziekan Rady Prezesów SEP prof. Franciszek Mosiński, prezes O. Szczecińskiego Adam Borguński, sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń, kierownik Sekretariatu Prezesa SEP Ewa Materska.



Fot. 3. Zebranie ZG SEP. Od lewej; Kol. Kol. Jan Chojecki, Eugeniusz Kaczmarek, Franciszek Mosiński, Krzysztof Kolonko, Aleksandra Konkiewska, Andrzej Boroń, Jerzy Barglik, Jan Strzałka, Stefan Granatowicz, Józefa Okładło, Marek Grzywacz, Piotr Szymczak, Krzysztof Woliński, Jan Musiał, Tomasz Kołakowski.

fot. Ewa Materska

Do tematyki zebrania ZG SEP powrócimy w kolejnym Infosepiku.